בהמשך,

כשהמתלוננת הכינה את חפציה כדי לצאת מהבית, הנאשם נשך אותה ביד שמאל וגרם לה לחבלה בדמות סימן
נשיכה. עוד ובסמוך, הנאשם הכה את המתלוננת במכת אגרוף בגבהּ.

הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, והורשע על יסוד הודאתו זו בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש לבן זוג, לפי
סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ותקיפה סתם של בן זוג (2 עבירות), לפי

סעיף 382(ב) לחוק העונשין.

2. הצדדים לא הגיעו להסכמות עונשיות, אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר
בעניינו, תוך שהמאשימה הצהירה כי עמדתה בתיק זה היא למאסר בפועל.

3.

ד. קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת
לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.

על מנת לאפשר לבאת כח הנאשם להגיש ערעור על גזר הדין, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני עובדה
מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע גזר הדין למשך 45 יום.

אם לאחר עיון נוסף, תחליט באת כח הנאשם שלא לערער על גזר הדין, תודיע על כך מידית לב"כ המאשימה
ולביהמ"ש.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ח, 16/10/2017
במעמד הנוכחים.

ד"ר נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה